

大阪府指定出資法人評価等審議会

令和7年3月3日（月）
14：00～16：00
Web 開催による

【会議次第】

1 開 会

2 議 事

- （１）（公財）大阪産業局の中期経営計画（案）について
- （２）（公財）大阪府漁業振興基金の中期経営計画の改定（案）について
- （３）指定出資法人の役員の選任（公募手続以外）について
（意見書とりまとめ）

3 閉 会

【資料一覧】

（１）（公財）大阪産業局の中期経営計画（案）について

- ・資料 1 中期経営計画（案） 概要
- ・資料 2 中期経営計画（案）

（２）（公財）大阪府漁業振興基金の中期経営計画の改定（案）について

- ・資料 3 中期経営計画（案） 新旧対照表
- ・資料 4 中期経営計画（案）

（３）指定出資法人の役員の選任（公募手続以外）について（意見書とりまとめ）

- ・資料 5 大阪府指定出資法人の役員の選任（公募手続以外）に関する意見書（案）